
BULLETIN D’ABONNEMENT 2023-2024
Nom 
Prénom 
Adresse 

Téléphone  Adresse mail 
Je souhaite recevoir la newsletter des informations culturelles de la ville de Craponne :  Oui  Non

Spectacles 
tout public Dates Horaires Tarif 

abonné
Nombre 

de places Total

Concerto pour deux clowns 07/09/2023 20 h 30 21 € x =

Nuit 23/09/2023
17 h 13 € x =

20 h 30 13 € x =

Steps on Strings 07/10/2023 20 h 30 28 € x =

Murmurations 18/11/2023 20 h 30 18 € x =

Thomas joue ses perruques 02/12/2023 20 h 30 28 € x =

L’invraisemblable histoire de 
Grégor Samsa 21/12/2023 20 h 30 16 € x =

Monsieur Paul 20/01/2024 20 h 30 23 € x =

Macbeth Hôtel 03/02/2024 20 h 30 25 € x =

Ycare 15/02/2024 20 h 30 28 € x =

Tout ça pour l'amour ! 09/03/2024 20 h 30 23 € x =

On ne parle pas  
avec des moufles 30/03/2024 20 h 30 16 € x =

La machine de Turing 06/04/2024 20 h 30 28 € x =

Festival Changez d’Air 22/05/2024 20h30 18 € x =

Spectacles à voir en famille Dates Horaires Tarif 
abonné

Nombre 
de places Total

Îles 11/10/2023 15 h 8 € x =

La mélodie d'ici et là 
Suivi d’une conférence à 20h30 
“Les illusions au théâtre”

25/11/2023 18 h 30 8 € x =

Carroussel des moutons 27/01/2024 20 h 30 8 € x =

Chut ! Une pomme 19/03/2024 20 h 30 8 € x =

Ouatou 23/03/2024

9 h 30

8 € x =11 h

15 h

Conférences Dates Horaires Tarif 
abonné

Nombre 
de places Total

Tarif abonnement 4 conférences : 27 € x =

TOTAL  €
53



SPECTACLES À LA CARTE (HORS ABONNEMENT)
Nom 
Prénom 
Adresse 

Téléphone  Adresse mail 
Je souhaite recevoir la newsletter des informations culturelles de la ville de Craponne :  Oui  Non

Spectacles tout public Dates Horaires Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif  
- 14 ans Total

Concerto pour deux clowns 07/09/2023 20 h 30 … x 23 € … x 20 € … x 14 €  =

Nuit 23/09/2023 17 h … x 18 € … x 15 € … x 8 €  =
20 h 30 … x 18 € … x 15 € … x 8 €  =

Steps on Strings 07/10/2023 20 h 30 … x 30 € … x 27 € … x 14 €  =

Murmurations 18/11/2023 20 h 30 … x 20 € … x 17 € … x 14 €  =

Thomas joue ses perruques 02/12/2023 20 h 30 … x 30 € … x 27 € … x 14 €  =

L’invraisemblable histoire  
de Grégor Samsa 21/12/2023 20 h 30 … x 18 € … x 15 € … x 14 €

Monsieur Paul 20/01/2024 20 h 30 … x 25 € … x 22 € … x 14 €  =

Macbeth Hôtel 03/02/2024 20 h 30 … x 27 € … x 24 € … x 14 €  =

Ycare 15/02/2024 20 h 30 … x 30 € … x 27 € … x 14 €  =

Tout ça pour l'amour ! 09/03/2024 20 h 30 … x 25 € … x 22 € … x 14 €  =

On ne parle pas  
avec des moufles 30/03/2024 20 h 30 … x 18 € … x 15 € … x 14 €  =

La machine de Turing 06/04/2024 20 h 30 … x 30 € … x 27 € … x 14 €  =

Festival Changez d’air 22/05/2024 20h30 20 € 18 € 16 € =

Spectacles à voir en famille Dates Horaires Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif  
- 14 ans Total

Îles 11/10/2023 15 h Tarif unique : 8 € =

La mélodie d'ici et là
Suivi d’une conférence à 20h30 
“Les illusions au théâtre”

25/11/2023 18 h 30 Tarif unique : 8 € =

Carroussel des moutons 27/01/2024 20 h 30 Tarif unique : 8 € =

Chut ! Une pomme 19/03/2024 20 h 30 Tarif unique : 8 € =

Ouatou 23/03/2024

9 h 30

Tarif unique : 8 € =11 h

15 h

Conférences Dates Horaires Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif  
- 14 ans Total

Mama Irene 19/10/2023 15 h Tarif unique : 8 € =

Douce salamandre  
et papillon vert 14/12/2023 15 h Tarif unique : 8 € =

Zanzibar au féminin 28/03/2024 15 h Tarif unique : 8 € =

La jungle oubliée 16/05/2024 15 h Tarif unique : 8 € =

Conservatoires Dates Horaires Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif  
- 14 ans Total

Le Labo fait l’actu ! 30/09/2023 20 h 30 Gratuit sur réservation =
La 7e Symphonie de Ludwic 
Van Beethoven 10/12/2023 17 h Gratuit sur réservation =

Messa di Gloria  
de Giacomo Puccini 04/05/2024 20 h 30 Gratuit sur réservation =

TOTAL  €

54


